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
privato. Arredato. C.E. classe E.

B026 - Due Stanze - € 185.000

CLARINA. Appartamento al terzo piano con 
ascensore, composto da ingresso, cucina 
abitabile, soggiorno con balconcino, bagno 
finestrato, due stanze matrimoniali e riposti-
glio. Ampia cantina nell’interrato e posto auto 
privato esterno. C.E. da definire.

C007 - Tre Stanze - € 200.000

MONTEVACCINO. Appartamento a piano ter-
ra, composto da ingresso, cucina, soggiorno, 
due stanze matrimoniali di cui una con ca-
bina armadio, stanza singola, ripostiglio, due 
bagni e giardino privato di 130mq. Eventuale  
box acquistabile a parte. C.E. da definire.

B023 - Due Stanze - € 206.000

CLARINA. Appartamento a piano alto, com-
posto da ingresso con armadio guardaroba,    
zona giorno con agolo cottura, ripostiglio, 
stanza matrimoniale , stanza media, bagno 
finestrato con vasca. Termoautonomo. Posto 
auto esterno e cantina. C.E. da definire.

C273 - Tre Stanze - € 290.000

BOLGHERA. Appartamento in piccola palaz-
zina, composto da ingresso, cucina, soggior-
no, ampio balcone, due stanze matrimoniali, 
una stanza media ,bagno finestrato con 
vasca. A piano terra cantina e giardino/orto. 
C.E. da definire.

   Da 25 anni al vostro servizio
   www.intermedia-tn.it

Clarina - Vicolo del Vò - Bolghera

Lavis ovest-est, ingr., cucina, 

soggiorno, balcone, bagno f.,  

2 matrimoniali,   ripost., cantina, 

p.auto T.A + garage c.e. E 

  B193 - 2 stanze 

Gardolo 1° piano di 3, ingres-

so, cucina, soggiorno, balcone,  

2 stanze, bagno, T.A. p.auto. Ter-

moautonomo. c.e. E  

  B16- 2 stanze 

Solteri  attico del 2009, ingr, 

soggiorno/cucina, terrazza 20 

mq., 2 stanze, bagno f., T.A.  

+ garage c.e.B  

San Pio X  4° p., ovest, cu-

cina, soggiorno, 2 balconi, 2 

stanze, bagno f., soffitta, p.auto  

c.e. E 

  B117 - 2 stanze   B42 - 2 stanze

via Nicolodi signorile palazzina 
3 piani, giardino/cortile, ingr., cu-
cina, soggiorno, 2 balconi,  2 ma-
trimoniali, ripost., bagno f., canti-
na, p.auto + garage. c.e. E 

   B69 -  2 stanze

Gardolo., 5° piano,  ingr., 

cuc ina/sogg io rno , bagno, 

3 stanze, cantina + P.auto.   

c.e. E 

  C127 - 3 stanze 

Clarina ovest, ingr., cucina, 

soggiorno, terrazzo, 2 bagni f., 

3 stanze, cantina, T.A. +p.auto.  

c.e. D 

   C157 -  3 stanze 

Bolghera villa anni 70, con 2 

appartamenti , e soffitta possibilità 

di sopraelevazione, con giardino, e 

cantine/stube.   c.e. F 

 G48 - villa

via Marighetto a nuovo ovest/
est, ingr., cucina, soggiorno, ter-
razzo, 3 stanze, 2 bagni, cantina, 
p.auto. c.e D 

  B110 - 3 stanze

Piedicastello 1° p., ingr., sog-

giorno/cucina, 2 balconi, 1 matri-

moniale, cantina, P.auto T.A. 

 A67 - 1 stanza

Cristo Rè a nuovo, 2° p. di 3, 
sud-ovest, ingr., soggiorno/cucina, 
balcone, 2 matrimoniali, bagno f., 
p.auto T.A. c.e. D 

  B153 - 2 stanze

Lavis nuovo, 3° p., ingr., soggior-
no/cucina, balcone, disimp., 1 ma-
trimoniale, gabina armadio, bagno, 
p.auto. c.e. D 

 A133 - 1 stanza

San Pio X 4°ultimo p., sud-ovest, 
ingr., cucina, soggiorno, balcone, 
disimp., bagno f., 2 matrimoniali, 
cantina, p.auto. c.e. D  

   B80 - 2 stanze

Cervara nuovo, 2° p. di 3, cucina, 

soggiorno, disimp., 2 matrimoniali, 

bagno f., T.A.  + garage c.e. B 

   B120 - 2 stanze

Gardolo palazzina 2003, 1° pia-
no, soggiorno/cucina, 2 balconi, 
bagno, 2 camere, ripost., p. auto 
T.A. + garage c.e. D 

   B113 -  2 stanze 

Roncafort   1° piano di 3, ingr., 

soggiorno/cucina, 2 balconi, 2 ma-

trimoniali, bagno f.,  c.e. F 

   B135 - 2 stanze

Lavis centro villa di 3 piani, con 
poss. 2 appartamenti di 150 mq. ca-
dauno, + 126 ufficio/stube, garage di 
110 mq., con 900 mq. di giardino, e 
300 mq., cortile. c.e. D  

   G047 - villa

Lavis in palazzina, di 3 piani, con 
giardino,. Ingr., cucina, soggiorno, 
2 balconi, bagno f., 2 matrimoniali, 
soffitta, cantina, p.auto. c.e. D 

   B41 - 2 stanze

Ospedale favolosa villa anni 

2000, fuori dal traffico 200 mq., 

con giardino

   G09 - villa

Sant Michele nuovo, 3° ultimo 
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
ze, w.c.+ box a parte.I.P.E.D 

C.SO 3 NOVEMBRE 
nuovo: ingr, zona giorno, stanza e w.c. con 
doccia e attacco lavatrice. Cantina. I.P.E. D 

€ 159.000

€ 470.000
VIA ASIAGO 
Schiera ristrutturata su 3 livelli, spaziosa 250mq, 
doppio giardino 130 mq, soggiorno, cucina,  
3 w.c., 4 stanze, balcone, lavanderia, stube.  
Garage doppio. I.P.E. D

BOLGHERA 
Attico 100mq con 35mq terrazza: ingr., 50 mq 
zona giorno con accesso a terrazza, 2 o 3 stanze 
da letto con balcone, 2 bagni. + posti auto e box 
a parte I.P.E. B 

€ 399.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

Altopiano di Pinè
Regnana, recente 2 camere (matrimoniale e sin-
gola), soggiorno con cucina a vista, balcone pa-
noramico, bagno. Cantina e posto auto. A.P.E. D.

    €  80.000
€ 150.000

Roncafort
bilocale come nuovo, ingresso, soggiorno con 
cucina, camera da letto, bagno, giardino piastrel-
lato. Garage e parcheggio privato. A.P.E. B. 

Pergine
piano terra con terrazzo di 70mq, 2 camere, sog-
giorno con cucina, bagno finestrato, lavanderia. 
Garage e cantina. A.P.E.D. 

€ 189.000

Pergine
3 camere in ottimo stato, soggiorno con cucina a 
vista, doppi servizi, balcone. Garage. Parcheg-
gio condominiale. A.P.E. In rilascio.

€ 205.000

San Pio X
2 camere a piano alto con ascensore, ristruttu-
rato a nuovo, soggiorno con cucina, bagno fine-
strato, rpostiglio. Cantina. A.P.E. In rilascio. 

€ 179.000

Viale Verona, 27 - Trento  
Tel. 0461.1720532

Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549 info@resimmobiliare.it

Pergine
ampio 3 camere ad ultimo piano con ascensore, 
ingresso, soggiorno, cucina, bagno, ripostiglio, 2 
balconi, veranda. Soffitta e possibilità di garage. 
A.P.E. E. 

€ 210.000
Trento centro
Via Mattioli, 3 camere di ampia metratura a piano 
alto, soggiorno, cucina abitabile, bgno finestrato, 
terrazzino a sud. Cantina, soffitta, parcheggio 
condominiale. A.P.E. In rilascio. 

CristoRe
2 camere ristrutturato a nuovo, soggiorno con 
cottura, bagno finestrato, balcone, ripostiglio. 
Cantina. Parcheggio condominiale. A.P.E. C. 

€ 179.000

Cadine
attico molto luminoso in nuova costruzione, sog-
giorno con cucina, 2 camere da letto, doppi servizi, 
terrazzo. Possibilità realizzo terza camera. Canti-
na e posto auto. Possibilità garage. A.P.E. A. 

€ 330.000
Civezzano
splendida casa singola immersa nel verde con 
giardino e terreno. Ampia metratura, su 2 livelli 
con terrazzo. Piano seminterrato e garage dop-
pio. Vista panoramica. A.P.E. In rilascio. 

Cognola
nuovi 3 camere, in posizione incantevole con 
vista panoramica. Soggiorno, cucina, 2 bagni, 3 
terrazzi. Possibilità garage. Scelta delle finiture.  
A.P.E. A.

Roncafort
2 camere, soggiorno con cottura a vista, ba-
gno finestrato, 2 balconi. Possibilità garage.  
A.P.E. In rilascio. 

€ 110.000

€ 290.000

€ 667.000€ 390.000

www.resimmobiliare.it 

info@pianetaimmobiliare.tn.it    www.pianetaimmobiliare.tn.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

A002 – RAVINA
In piccola palazzina, ingresso, soggiorno-
cottura, balcone, bagno fin., stanza. Can-
tina. Parcheggio. Termoaut.  A.p.e. in fase 
di rilascio.

€ 105.000
C006 – ZONA MEANO
nuovo CON TERRAZZO, su 2 livelli. ZONA 
GIORNO DI 50 MQ.,  3 stanze, 2 bagni fi-
nestrati.  Termoautonomo con pompa di ca-
lore.  Classe A +

C005 – VIA FRATELLI FONTANA
90 mq,  ingresso, soggiorno, cucina abita-
bile  con  balcone  a sud, bagno finestrato, 
disbrigo,  3 stanze matrimoniali.  Cantina. 
Ampio parcheggio. Ape in fase di rilascio.

B014 – GARDOLO CENTRO
nel verde, ampio  parcheggio, 80 mq. ultimo 
piano con ascensore, soleggiato, 2 balconi, 
2 matrimoniali.  A.p.e. in fase di rilascio.

B005 – GARDOLO S.ANNA
pari al nuovo, con ingresso, soggiorno, cot-
tura, bagno finestrato, 2 stanze, 2 balconi. 
Parcheggio. Termoautonomo. Possibilità 
garage a parte.

H088 – VIA DEI FERROVIERI 
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

VILLAZZANO: Ampia porzione di casa su 
tre livelli, composta da: a piano terra ampio 
atrio, stube, cantina, garage di 22 mq e due 
posti auto; a primo piano pranzo, cucina, 
soggiorno, STANZA e bagno finestrato; a 
secondo piano 3 STANZE, doppi servizi 
e ripostiglio.   A.P.E. in fase di rilascio    
RIF. P 2207                      € 840.000                                                                             

VATTARO: Villa unifamiliare su 3 livelli: a 
piano terra soggiorno, cucina, bagno f.; a 1° 
piano corridoio, MATRIMONIALE + 2 SIN-
GOLE, bagno f. e stanza area deposito, ufficio 
di 29 mq, stanza-archivio, bagno f. e al piano 
superiore 50 mq di soffitta. Garage triplo e can-
tina. Classe En. A+   I.P.E. 17,58 kWh/m2 anno.

Rif. 2298                         € 890.000

DEVI VENDERE O AFFITTARE IL TUO IMMOBILE? 
I NOSTRI PROFESSIONISTI SONO A TUA DISPOSIZIONE 

PER UNA VALUTAZIONE GRATUITA. 
CONTATTACI SENZA IMPEGNO!

TRENTO CENTRO: Miniappartamen-
to spazioso con travi a vista, ristrutturato 
e arredato. Ingresso, soggiorno/cottura, 
disbrigo, ripostiglio, STANZA MATRIMO-
NIALE, bagno. Cantina. Termoautono-
mo. Locato fino a marzo 2018 a € 600.  
Classe En. C – I.PE. in fase di definizione.
RIF. 2186                           €  220.000 

VIA FALZOLGHER: In condominio di 
poche unità, al 2° e ultimo piano appar-
tamento su due livelli composto da sog-
giorno, cucina, 4 STANZE, due bagni, ri-
postiglio, due terrazzi, un poggiolo, garage 
con cantina. Esposizione Sud-Est-Ovest.  
Classe En. E - I.P.E. 153,60 kWh/m2 anno
RIF. 2282                € 370.000

VIA FALZOLGHER: ATTICO di 170 mq 
libero su tre lati con soggiorno, cucina,  
3 STANZE MATRIMONIALI, doppi ser-
vizi finestrati, ripostiglio e terrazza sui 
tre lati. Cantina e garage. Posti auto 
cond. Possibilità acquisto 2° garage.  
Classe En D – I.P.E. 111,78 kWh/m2 anno.
RIF. 2275                            € 570.000

VILLAZZANO: In prossima realizzazio-
ne di 4 unità abitative, appartamento con 
3 STANZE, doppi servizi, cucina – sog-
giorno, balcone e grande terrazzo. Garage 
doppio, posto auto e cantina compresi nel 
prezzo.   Classe En. A+     I.P.E. in fase di 
definizione. 
RIF. P 2084                         € 530.000 

ULTIMO APPARTAMENTO! 

MARTIGNANO: In condominio con 
grandi aree verdi, vendesi appartamen-
to composto da cucina, sala pranzo, 
soggiorno, 3 STANZE, 2 bagni, gran-
de balcone, box auto e cantina doppia. 
Terzo piano senza ascensore. Classe 
En. E – I.P.E. 190,94 kWh/m2 anno
RIF. 2292                          € 290.000

TRENTO NORD: Presso comples-
so Leonardo, al 4° ed ultimo piano con 
ascensore, MINI E 2 STANZE composti 
da soggiorno con angolo cottura con af-
faccio sul balcone e bagno cieco. Di perti-
nenza cantina e garage. A.P.E. in fase di  
rilascio.
RIF. 2094 e 2095   D

MATTARELLO: Appartamento a pia-
no rialzato, affittato a € 520, ristr. nel 
2006, con soggiorno con angolo cottura, 
DUE STANZE (MATR. + SINGOLA), 
bagno f. e 15 mq di terreno uso orto. 
Posto auto, cantina e soffitta. Classe 
En. G – I.P.E. 286,00 kWh/m2 anno.  
RIF. 2265            € 168.000

GAZZADINA: In piccola palazzina del 
2009 ULTIMO PIANO con travi a vista con 
terrazzo a Ovest, composto da soggiorno 
con angolo cottura, 2 STANZE, bagno 
finestrato e ripostiglio. Cantina. Possibi-
lità acquisto garage a parte. Termoau-
tonomo con riscaldamento a pavimento.  
Classe En. C - I.P.E. in fase di definizione.
RIF. 2220                           € 198.000

PERGINE: Appartamento di mq 195 
com. con possibilità di creare 2 unità com-
posto da entrata, salotto, cucina abitabi-
le, studio, ripostiglio e bagno di servizio,  
3 STANZE, doppi servizi e cantina. Pos-
sibilità acquisto box auto doppio. Classe 
En. E – I.P.E. 161,40 kWh/m2 anno.

RIF. 2289                            € 290.000

         Da € 115.000

PER LE IMPRESE 

VILLA 
su lotto di 2200 mq disposta su 
un unico livello di circa 300 mq 
composta da cucina, salone di 58 
mq, 6 STANZE, 3 bagni, lavande-
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